## Fe.v. post do. de passione.

go in exemplū innocentie. Sed quae fuit ita peccatrix: Nam sic dicitus Glencen. xij. annis fuit in voluptatibus. Ad hoc dico quod tria habuit quod insueuerunt mulieribus esse causa ruine. Primo et principaliter habuit lis bertate post parentū mortē. Secundo habuit diutinas et delitias. Tertio dicitur habuisse pulcritudine. Marita autem eius ista habuerit sibi in fuit virgo enim bimaculata Glencen. qd fuit infirma. Nam enim Amb. fuit illa quod xij. annis fluxum sanguinis passa est: Quis forte quidem fuerit Martha: sed non ista. Et etiam quod suum castrum fuit tanquam hospitale pauperum. Deinde enim et naturale pietate et merita ac supplicationes pauperum suo et libens aspiravit. Fuit etiam religiosa. i. pharisea fuit alia quae cognovit quod Iesus accubuerit i. domo pharisei cōpuncta: et ut credidit ad predictionem Christi (attulit alabastrum unguentum) etenim in uno vase in alabastro. Est autem sicut dicit Beda: alabastrum genus marmoris varijs coloris quod optime seruat vnguentum. Coniuenerunt autem viri regio[n]is illius varijs vnguentis ut per corporum recreatiōne et solatio. Ita ergo mulier corde cōpuncta: post sermonem statim venit ad Christum resouendū vnguentum quod ad corpus et consolādū lachrymas quod ad animam quod pectorum sitiebat salutem. Greg. in omel. Quia enim hec mulier turpitudine sue maculas aspergit lavanda ad fonte missa hie cucurrit: Non iussavimus coniunctas non erubuit. Nam quod semel ipsam grauis erubescet intus: nihil esse creditur quod verecundaret foris. Disceitque dolore ardet: quod flere etiam inter epulas non erubescit. Hec ille. Greg. niss. In se indignitate sua ostendens stebat post tergum: delectis luminibus effusa coma: pedes amplexens: lachrymas quod eos profundens: rebustum animū ondulans venia implorans. Hec ille. Unde sequitur (et stans retro secundus eius: lachrymis.) Hec tamen peccatrix fuit valde lachrymosa. Nam habuit lachrymas compassionis in morte fratris: quod Christum induxerunt ad fletum et suscitationem Lazarum. Et lachrymas doloris in morte Christi: cum fuerit inter mulieres que illuziōne lequebant ad crucem: de quibus Lucas xiiij. quod induxerunt Christum ad cōpassionem et diceret: Filie hic enim nolite flere et cetera. Hoc

buit et lachrymas amoris post Christi mortem ut prius Jo. xx. quod meruerunt angelica visio[n]es et Christi prima apparitiones. Habuit et lachrymas punctiones de quibus dicitur hic: quod meruerunt abolutiones a tot sceleribus. Sequitur (et petit rigare pedes eius) fatigatos et itinere et deturpatos ex puluere. Ut ergo Christus discalceatus incederet: dic quod non: ut babes dominica crux aduerteret. Et si dicatur quod ista mulier pedes Christi nudos atrectauit. Dico quod eos potuit ipsa nudasse siue habererit p[ro]fessio calciatamente siue sandalia quod sunt calcia[m] metra pauperum in illa regione: ut dicitur Thos. super Mat. (et capillis capitum sui tergebat) Inter oculos eius et capillos isti soli quod Christus tergerunt manum incorrupti (et vnguentum vnguebat) Sed haec cum esset sancta et deuotissima dicitur ei: noli me tangere Jo. xx. Quia regis nunc se tangi permittit ab ea: Ad hoc dicitur Horatius quod tunc Christus voluit ostendere se esse aliquid status quo credebat et maiori reverentia dignum dum esset glorificatus. Et nota enim Beda quod semel vnguentum maria pedes Christi in domo pharisei: et semel caput in domo perpetria. Jo. xij. immo ut ibi patet etiam tunc vnguentum pedes eius. Ista mulier quod Christi pedibus fuit affecta: nec mirum quod isti pedibus oia subiecta sunt: enim illud postea subiecti sub pedibus eius. Secundo quod ipsi mare quam terram calycauerunt. ut prius Mat. xiiij. Tertio quod ad tactum eorum fuit abducatur a pena et culpa: et scismaticata: ut hic prius. Quartu[m] quod per nos eruditio[n]e sursum discurrendo fatigari: fuit illud Jo. iiiij. Iesus fatigatus ex itinere sedebat sic supra fontem. Quinto quod per nos redemptio[n]e fuerunt vulnerata: enim illud postea. Foderunt manus et pedes meos tecum. Greg. Octo[n]is enim terra nostra occupaverat: sed hoc iam per pacem reuersus erat: Capillos ad oppositiones vultus exhibuerat: sed tamen capillis lachrymas tergebat. Unde sequitur (et capillis capitum sui tergebat) ore superba dixerat: sed pedes domini osculabat in redemptio[n]e sui vestigia fixebat Unde sequitur (et osculabat pedes eius) Unde vnguentum sibi per odorem sue carnis adhibuit. Quod sibi turpiter exhibuerat: hoc iam deo laudabilitate offerebat. Unde sequitur (Et vnguento vnguebat) Quot ergo in se habuit oblectamenta: tot de se inuenit holocaustum. Louerit ad virtutum nūcque: nūcque criminū